
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 20 de abril de 2022 Edição nº 20/04 - Ano 2022

Código Identificador: a167d23e-c481-4c83-a6f0-aafd4fafed1d
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 31/2022

Processo Administrativo nº 101/2022, Dispensa de Licitação por Justificativa nº 020/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAGEM, PARA SEREM UTILIZADOS DA NOVA SEDE DO ESF
BUJURU,  CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO No4421/2022

CONTRATO Nº.31/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa DISTRIBUIDORA A. C. FONSECA LTDA.

VALOR: R$ 14.317,09

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº31/2022: 19/04/2022

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/822/K3ApkRSy9_gnjCY-2Z9tETC0SvNhJD_Q.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: f1550184-4229-4550-b03b-4b9759dcb895

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/822/K3ApkRSy9_gnjCY-2Z9tETC0SvNhJD_Q.pdf

